



mini abc szuper

A JÓ SZOMSZÉD

www.coop.hu

ÉRVÉNYES A MECSEK RÉGIÓ ÁLTAL ELLÁTOTT ÜZLETEKBEN



Magyar tejföl
20%
mini abc szuper
549 Ft
330g - 1664 Ft/kg

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

449 Ft/db
1361 Ft/kg



Magyar ESL tej
2,8%
mini abc szuper
549 Ft
1 l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db



La Lorraine
gyűrűs fánk
szuper
Almás-Fahéjas
259 Ft
65g - 3985 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

219 Ft/db
3369 Ft/kg



Meggle
főzőtejszín
10%
szuper
200ml - 1495 Ft/l

299 Ft



Löwenbrau
sör 4%
mini abc szuper
399 Ft
0,5l - 678 Ft/l

12 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
598 Ft/l



Baba
szappan
mini abc szuper
lanolinos
szuper
Jázmin
279 Ft
90g - 3100 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

229 Ft/db
2544 Ft/kg



Top Frozen
leveles tészta
gyf.
abc szuper
500g - 998 Ft/kg

499 Ft



Minden nap
Frissfö
20%
mini abc szuper
349 Ft
315g - 1108 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft
949 Ft/kg



Sága
selyemsonka
szuper
Eredeti
Sajtós
599 Ft
100g - 5990 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

549 Ft
5490 Ft/kg



Nádudvari
rántott sajt
gyf.
abc szuper
Trappista
szuper
Camembert
350 - 450g
2887 - 3711 Ft/kg

1299 Ft



Regina XXL
papírtörő
2 rétegű
szuper
999 Ft
2 tekercs
500 Ft/tekercs

COOP KLUB ÁR:

899 Ft
450 Ft/tekercs



Lenor
öblítő és
illatgyöngy
szuper
Többféle
2199 Ft
210g
10471 Ft/kg
1200-1600ml
1374-1833 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

2099 Ft
9995 Ft/kg - 1312-1749 Ft/l



FRISSEN, FINOMAT

* Ajánlatunk csak a csomagolt üzleteinkben érvényes.



Babati Körmendi
lecsókolbász* **szuper** 2090 Ft/kg

209 Ft/10dkg



Nádudvari roppanós virsli*
szuper 2890 Ft/kg

289 Ft/10dkg



Finonimo füstölt kolbász*
mini abc szuper
Csemege 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Nádudvari füstölt csemege
szalonna*
abc szuper 2490 Ft/kg

249 Ft/10dkg



Pápai disznósajt gyomorban*
mini abc szuper 2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Pápai sonka*
abc szuper 3490 Ft/kg

349 Ft/10dkg



Coop Zala felvágott*
mini abc szuper 2390 Ft/kg

239 Ft/10dkg



Sága
füstli
abc szuper
Többféle
280 - 350g
2854 - 3568 Ft/kg

999 Ft



Coop
Nyári Turista
abc szuper
500g - 2598 Ft/kg

1299 Ft



Pick
Pickolino virsli
sertéshúsból
mini abc szuper
Klasszik
sajtos
140g - 4279 Ft/kg

599 Ft



Pick
Szalametti
szalámi
mini abc szuper
Csemege, Paprikás
szuper
Csípős
70g - 9986 Ft/kg

699 Ft



Herz Gála
felvágott
szuper
Sonka
90g - 8878 Ft/kg

799 Ft

ÚJ!



**Goldi növényi zsíros
élelmiszer készítmény*
abc szuper**

2299 Ft/kg



**Trappista sajt*
mini abc szuper Import**

2569 Ft/kg



**Syrova füstölt sajt*
mini abc szuper Import**

3699 Ft/kg



**Magyar
szeletelt sajt
abc szuper
Trappista
szuper
Laktózmentes
Trappista
125g - 5192 Ft/kg**

649 Ft



**Medve
szeletelt sajt
szuper
Edami,
Gouda, Ementáli
90 - 100g
5990 - 6656 Ft/kg**

599 Ft



**Violife
szeletek
szuper
Cheddar ízű
Gouda ízű
100g - 8990 Ft/kg**

899 Ft



**Mirelíte
Zsenge
zöldborsó
gyf.
abc szuper
400g - 1498 Ft/kg**

599 Ft



**Jégtrade
Fejtett bab
gyf.
szuper
450g - 1998 Ft/kg**

899 Ft



**Jégtrade
Gyalult tök
gyf.
szuper
1kg**

1149 Ft



**Valdor sajtós
minigolyó gyf.
szuper
500g - 3398 Ft/kg**

1699 Ft



**Nagyhegyes sertés
körömpörkölt
gyf.
szuper
2kg - 1150 Ft/kg**

2299 Ft

* A fotó illusztráció



Fornetti kókuszos csiga
Csak a kijelölt boltokban
2990 Ft/kg

299 Ft/10dkg



Körösi juhtúró abc szuper
100g - 3990 Ft/kg

399 Ft



Coop krém-tehéntúró abc szuper
250g - 1876 Ft/kg

469 Ft



Anni Panni féltartós kakaós tej abc szuper
450ml - 887 Ft/l

399 Ft



Hell Ice Coffee mini abc szuper
Többféle
250ml - 1196 Ft/l

299 Ft



Sunnywood tejital szuper
Csokoládé ízű,
Eper ízű, Vanília ízű
250ml - 1196 Ft/l

299 Ft



Mizo Túró Rudi mini abc szuper
Többféle
2x15g - 30g

169 Ft



Pöttyös Tejsüti mini abc szuper
Tejes abc szuper
Megacsooki
28g

175 Ft



Coop alma szírom abc szuper
Natúr
50g - 5980 Ft/kg

299 Ft

Anni Panni Ajánlatunk



Anni Panni tejföl 20% abc szuper
140g, 1779 Ft/kg

249 Ft



Anni Panni ESL tej 2,8% szuper
1l, 499 Ft

449 Ft/db



Anni Panni rögös túró abc szuper
400g
2498 Ft/kg

999 Ft



Anni Panni tejföl 20% abc szuper
300g, 1763 Ft/kg
529 Ft

499 Ft/db



Anni Panni kefir abc szuper
140g, 1064 Ft/kg

149 Ft

Anni Panni tejföl 12% szuper
300g, 1497 Ft/kg
449 Ft

399 Ft/db



Anni Panni natúr joghurt abc szuper
140g, 1064 Ft/kg

149 Ft



Sanletti
gluténmentes
száraztészta
szuper
Fussili, Penne, Spagetti
340g - 2203 Ft/kg

749 Ft



Love Diet
gluténmentes
zabpehely
szuper
400g - 1998 Ft/kg

799 Ft



Love Diet
Kókuszliszt
szuper
500g - 1798 Ft/kg

899 Ft



Maggi leves
abc szuper
Többféle
40 - 48g

299 Ft



Univer
Passata
passzírozott
paradicsom
mini abc szuper
330g - 1209 Ft/kg

399 Ft



Univer
majonéz
szuper
320g - 3122 Ft/kg

999 Ft



Baron
zöldborsó
abc szuper
420g/270g
1256 Ft/kg

339 Ft



Dawtona
zöldséges
paradicsomlé
abc szuper
300ml - 1197 Ft/l

359 Ft



Europasta
Durum Mix
mini abc szuper
Spagetti
500g - 898 Ft/kg

449 Ft



Roshen töltött
cokoládé szelet
mini abc szuper
Többféle
29 - 33g

169 Ft



Sport Duó szelet
mini abc szuper
Kókuszos
60g - 4983 Ft/kg

299 Ft



KitKat
ropogós
ostya
abc szuper
Étsoki
szuper
Karamell
Mogyoró
41,5g

369 Ft



Lestello Bulgur
szuper
2x125g - 1596 Ft/kg

399 Ft



Saga tea
mini abc szuper
Többféle
20x1,5g - 20x1,7g

549 Ft



D.E. Omnia
őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
szuper
Evening koffeinmentes
250g - 4796 Ft/kg

1199 Ft



Márka jeges tea
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 199 Ft/l

299 Ft



Fuzetea
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 313 Ft/l

469 Ft



Pepsi szénsavas üdítőital
szuper
Többféle
1l

439 Ft



Chio burgonyaszak
mini abc szuper
Big Pep, Taccos
szuper
Fried Chicken
60 - 65g
6138 - 6650 Ft/kg

399 Ft



Chio kukoricaszak
szuper
Pizza Bikers,
Chees Tubes, Flips
70 - 100g
4290 - 6129 Ft/kg

429 Ft



Mogyi Mexicorn pörkölt kukorica
mini abc szuper
Chili
szuper
BBQ
55g - 7618 Ft/kg

419 Ft



Kobra energialtal
mini abc szuper
250ml - 516 Ft/l

129 Ft



Pepsi, Mirinda és 7UP szénsavas üdítőital
mini abc szuper
Többféle
0,33l - 876 Ft/l

289 Ft



Steffl sör 4,1%
mini abc szuper
0,5l - 638 Ft/l

319 Ft



Kőbányai sör 4,3%
mini abc szuper
0,5l - 678 Ft/l

339 Ft



Regina húsvéti szalvéta 1 rétegű
abc szuper
15db - 20 Ft/db

299 Ft



Coop Ökotáska
abc szuper
1db

499 Ft



Wetties univerzális törölkendő
abc szuper
80db - 7 Ft/db

599 Ft



Alu-roll szuper
30m - 47 Ft/m

1399 Ft



Regina húsvéti szalvéta 3 rétegű
abc szuper
15db - 20 Ft/db

299 Ft



Coop toalettpapír 2 rétegű
mini abc szuper
4 tekercs - 125 Ft/tekercs

499 Ft



Tento Big Roll kéztörölő 2 rétegű
abc szuper
1 tekercs

799 Ft



Zewa Eco Comfort toalettpapír 3 rétegű
szuper
8 tekercs - 137 Ft/tekercs

1099 Ft

SPÓROLJON TÖBBET!



Thymos Holland kakaópor
mini abc szuper
Zsírsegény
549 Ft
100g - 5490 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
499 Ft/kg



Magyar félzsíros túró
mini abc szuper
599 Ft
250g - 2396 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
2196 Ft/kg



Rama margarin
abc szuper
Classic
szuper
Enyhén sós
Vajas íz
599 Ft
400g - 1498 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

549 Ft/db
1373 Ft/kg



Hell energiatital
mini abc szuper
Többféle
299 Ft
250ml - 1196 Ft/l

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db
956 Ft/l



Lay's chips
mini abc szuper
Többféle
469 Ft
60g - 7817 Ft/kg

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
6650 Ft/kg



Rauch Happy Day Gyümölcslé
50-100%
abc szuper
Alma
Piros Multivitamin
szuper
Amarena Meggy
699 Ft
1l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db



Coop Minera ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
119 Ft
1,5l - 60 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

99 Ft/db
50 Ft/l



Theodora Kerekí ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
szuper
Enyhe
169 Ft
1,5l - 113 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

149 Ft/db
99 Ft/l



Szentkirályi ásványvíz
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
abc szuper
Enyhe
Extra dús
189 Ft
1,5l - 126 Ft/l

6 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Nestlé Aquarel ásványvíz
abc szuper
Szénsavmentes
Szénsavas
szuper
Enyhe
219 Ft
1,5l - 146 Ft/l

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
133 Ft/l



Minden nap kutyaeledel
mini abc szuper
Baromfi, Marha
1240g - 483 Ft/kg

599 Ft



PreVital macska jutalomfalat
abc szuper
Hálás Crispy Mix
Csirkés-Sajtos Pillows
60g - 7150 Ft/kg

429 Ft



Tiret Professional lefolyótisztító gél
abc szuper
1l

1599 Ft



Domestos Power5 WC frissítő blokk
szuper
Magic Unicorn
1099 Ft
2x55g - 9991 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

999 Ft
9082 Ft/kg

A HAZAIBAN TÖBB VAN



Vásárolj hazai termékeket, amivel magyar munkahelyeket támogatsz.



GYERMELYI 4 TOJÁSOS
TÉSZTA RÖVIDCSŐ,
TARHONYA
500G - 1138 Ft/kg

569 Ft
MINI ABC SZUPER
GYERMELY



DETKI TERE-FERE KEKSZ
OMLÓS KEKSZEK
TÖBBFÉLE
180G - 1661 Ft/kg

299 Ft
ABC SZUPER
HALMAJUGRA



DUNAKESZI
4TOJÁSOS TÉSZTA
FODROS NAGYKOCKA,
SZARVACSKA
500G - 1098 Ft/kg

549 Ft
MINI ABC SZUPER
DUNAKESZI



ABONETT
EXTRUDÁLT
KENYÉR TÖBBFÉLE
100G - 3390 Ft/kg

339 Ft
MINI ABC SZUPER
ABONY

PÖLÖSKEI
GYÜMÖLCS-
SZÖRP
50%
TÖBBFÉLE
899 Ft
1L



799 Ft
ABC SZUPER
PÖLÖSKE



URBAN
CLASSICS
CITROMÍZŰ
NÁPOLYI
180G - 2772 Ft/kg

499 Ft
SZUPER
RÉTSÁG



PROTECT RÁGCSÁLÓIRTÓ
GRANULÁTUM 150G - 5993 Ft/kg

899 Ft
MINI ABC SZUPER
BÁBOLNA



A Magyar Termék védjegyek folyamatosan ellenőrzött, megbízható eredetű árukat jelölnek.



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

mini, abc, szuper, szuper plusz:
Magyar tejföl
20%
330 g, 1664 Ft/kg
549 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



449 Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg



2024.02.22-02.28-ig.
Beváltás részlete a szórólapon.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponon kinyomtatottak a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

A szórólapon szereplő termékek a Mecsek Fűszért Zrt. saját Coop üzleteiben és a Mecsek Régió által ellátott Coop üzletekben vásárolhatók meg.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

Coop Klub
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és a www.coop.hu weboldalon.

MB MAGYAR BRANDS
8x 12 13 14 15
16 17 18 19

coop mini coop abc coop szuper

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

Árunk az áfát tartalmazza, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Fűszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

2024. FEBRUÁR 22-TŐL FEBRUÁR 28-IG

[Facebook](https://www.facebook.com/coopklub) [YouTube](https://www.youtube.com/coopklub) [Instagram](https://www.instagram.com/coopklub) [coop üzletlánc](https://www.coop.hu)